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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering dej til spanske vafler,
afskærmning af uemballerede fødevarer anvendelse af
handsker og at der forefindes sæbe og
engangspapirhåndklæder ved håndvask i vogn med rindende
vand. Virksomheden har mulighed for varmt vand via elkoger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Vogn
samt mundtlig procedure for rengøring af maskine til spanske
vafler og sluch ice.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Vogn. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Konkret vejledt om at skriftlig
risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og om at
selvbetjeningsblanketter kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider
/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.
Vejledt om blanketvalg, blanket nr. 1, 6 og 10 er gennemgået
som eksempel. Vejledt virksomheden generelt i egenkontrol
evt. printe Fødevarestyrelsens eksempel på et
egenkontrolprogram www.fvst.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af
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kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialern.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: handsker. Vejledt generelt om krav om mærkning og
korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet og
registrering fx ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter. Virksomheden har oplyst,
at de påtænker at få et lager til opmaganisering og håndtering af maskiner ultimo august 2018. Vejledt
virksomheden i registering af disse lokaler.


